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GUINOT EYE LIFTING TREATMENT
眼部提拉緊緻療程
醫學級眼部緊膚療程，提拉眼周肌膚，除去衰老及疲累痕跡，煥活明亮，年輕大眼，
改善眼皮下垂，眼部皺紋，浮腫及黑眼圈。

功效
40分鐘的速效療程有效對抗魚尾紋皺眉紋、黑眼圈、眼袋水腫，
讓眼周更顯年輕。

療程時間：40分鐘

G009

程序                    分鐘                      產品

潔面卸妝

深層清潔

針清、修眉

精華導入

面膜

塗眼霜、面霜

5

10

15

15

15

5

1

2

3

4

5

6

HYSILK 透明質酸精華 5 ML

HA DETOX FRUIT ENZYME MASK

HYALURONIC ACID SOOTHING REPAIR CREAM

HYSILK透明質酸潔面乳液


